
Puchar Polski Juniorów w Taekwon-Do
11-13.03.2016 r. - Rybnik

Lista wyników wszystkich 
przeprowadzonych konkurencji

Rybnik, 11-13.03.2016Wydrukowano: 13 marca 2016 16:25:44

Indywidualne układy kobiet KUP 30Startuj ących:

1. 9 (5)01-03-2001 MKST Mińsk Maz. Widerska Wiwiana Punkty:
2. 7 (4)31-05-2001 SKT AN-DO Pruszcz Gd Cichoń Martyna Punkty:

3-4. 5 (3)03-04-1999 MKST Mińsk Maz. Cecotka Natalia Punkty:
3-4. 5 (3)04-07-2000 GKT Gdańsk Gudziak Aleksandra Punkty:
5-8. 2 (2)23-10-1999 MKST Mińsk Maz. Kawka Julia Punkty:
5-8. 2 (2)04-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Karolina Punkty:
5-8. 2 (2)04-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Paulina Punkty:
5-8. 2 (2)28-08-2002 RSCT Radzyń Podlaski Szczepaniuk Jolanta Punkty:

9-16. 112-04-1998 RCSW Fighter Rybnik Filec Dominika Punkty:
9-16. 108-05-2001 LKT Legnica Miądzel Wiktoria Punkty:
9-16. 1 (1)18-10-2000 KS Dragon Janów Pala Klaudia Punkty:
9-16. 1 (1)25-03-2001 KS Dragon Janów Starczewska Paulina Punkty:
9-16. 1 (1)05-07-1999 PCSW Dąbrowa Biał. Sztukowska Gabriela Punkty:
9-16. 1 (1)07-06-2000 RCSW Fighter Rybnik Wita Nikola Punkty:
9-16. 1 (1)23-05-1999 GKT Gdańsk Wojciechowska Kornelia Punkty:
9-16. 1 (1)04-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Zielnik Martyna Punkty:

17-30. 005-12-2001 RCSW Fighter Rybnik Czarnowska Wiktoria Punkty:
17-30. 030-12-2001 KS Dragon Janów Gancarczyk Ewa Punkty:
17-30. 011-01-1999 MKST Bystrzyca Kł. Kaczor Kinga Punkty:
17-30. 013-08-2000 KS Wojownik Kłobuck Kantor Kinga Punkty:
17-30. 017-08-2001 KS Dragon Janów Kawecka Nicola Punkty:
17-30. 027-12-1999 LKT Legnica Kolanowska Kamila Punkty:
17-30. 003-11-2002 LKT Legnica Kowalczyk Monika Punkty:
17-30. 016-07-2000 GKT Gdańsk Mackiewicz Małgorzata Punkty:
17-30. 008-02-1989 LKT Legnica Masłowska Dominka Punkty:
17-30. 026-11-1987 MKS Lewart Lubartów Mitura Ewelina Punkty:
17-30. 009-12-1998 KTT Łódź Sołtysiak Paulina Punkty:
17-30. 003-04-2002 LSKT Lublin Suwała Ewa Punkty:
17-30. 008-06-2001 KS Dragon Janów Walicka Julia Punkty:
17-30. 015-02-2000 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Zuzanna Punkty:

Indywidualne układy kobiet I DAN 22Startuj ących:

1. 9 (4)09-11-1998 GKT Gdańsk Kasprzak Kamila Punkty:
2. 7 (4)28-10-1998 KS Dragon Janów Lenczner Oliwia Punkty:

3-4. 5 (2)31-03-1998 MKS Lewart Lubartów Gadzała Zuzanna Punkty:
3-4. 5 (2)23-05-1999 MKST Mińsk Maz. Mikulska Michalina Punkty:
5-8. 2 (1)01-06-1998 PCSW Dąbrowa Biał. Budnik Karolina Punkty:
5-8. 2 (1)11-12-1998 LSKT Lublin Janik Anita Punkty:
5-8. 2 (1)02-10-2000 SKT AN-DO Pruszcz Gd Kraska Weronika Punkty:
5-8. 2 (1)06-06-1998 KS Taekwon Kolbudy Oberlan Martyna Punkty:

9-16. 1 (1)24-09-2000 KS Dragon Janów Biernacka Martyna Punkty:
9-16. 128-03-1999 GKT Gdańsk Chorałła Nikola Punkty:
9-16. 1 (1)04-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Chud Patrycja Punkty:
9-16. 1 (1)18-07-1998 AT Virtus Łomazy Juszczak Karolina Punkty:
9-16. 1 (1)28-04-2001 MKST Mińsk Maz. Krajewska Marta Punkty:
9-16. 114-08-1998 KTT Łódź Matiaszczyk Natalia Monika Punkty:
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9-16. 118-01-1999 MKST Mińsk Maz. Piórkowska Natalia Punkty:
9-16. 1 (1)15-07-2000 GKT Gdańsk Podwysocka Oliwia Punkty:

17-22. 005-06-2001 RSCT Radzyń Podlaski Ciarkowska Martyna Punkty:
17-22. 013-04-1998 WSKT Wrocław Czorniej Karolina Punkty:
17-22. 007-04-1999 KS Wojownik Kłobuck Koszczyk Aleksandra Punkty:
17-22. 017-03-1998 MATSOGI Ciechanów Sadkowska Kinga Punkty:
17-22. 027-07-2000 KS Wojownik Kłobuck Tomczyk Zuzanna Punkty:
17-22. 028-02-2001 GKT Gdańsk Wygonowska Aleksandra Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 45kg 6Startuj ących:

1. 15 (3)15-07-2000 GKT Gdańsk Podwysocka Oliwia Punkty:
2. 12 (2)28-04-2001 MKST Mińsk Maz. Krajewska Marta Punkty:
3. 9 (1)16-07-2000 GKT Gdańsk Mackiewicz Małgorzata Punkty:
3. 9 (1)01-03-2001 MKST Mińsk Maz. Widerska Wiwiana Punkty:

5-6. 504-07-2000 GKT Gdańsk Gudziak Aleksandra Punkty:
5-6. 508-02-1989 LKT Legnica Masłowska Dominka Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 50kg 11Startuj ących:

1. 15 (4)23-10-1999 MKST Mińsk Maz. Kawka Julia Punkty:
2. 12 (3)01-06-1998 PCSW Dąbrowa Biał. Budnik Karolina Punkty:
3. 9 (2)26-11-1987 MKS Lewart Lubartów Mitura Ewelina Punkty:
3. 9 (3)04-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Zielnik Martyna Punkty:

5-6. 5 (2)04-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Paulina Punkty:
5-6. 5 (1)17-03-1998 MATSOGI Ciechanów Sadkowska Kinga Punkty:
7-8. 3 (1)28-03-1999 GKT Gdańsk Chorałła Nikola Punkty:
7-8. 3 (1)05-07-1999 PCSW Dąbrowa Biał. Sztukowska Gabriela Punkty:

9-11. 205-06-2001 RSCT Radzyń Podlaski Ciarkowska Martyna Punkty:
9-11. 218-07-1998 AT Virtus Łomazy Juszczak Karolina Punkty:
9-11. 218-10-2000 KS Dragon Janów Pala Klaudia Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 55kg 16Startuj ących:

1. 15 (4)28-02-2001 GKT Gdańsk Wygonowska Aleksandra Punkty:
2. 12 (3)25-03-2001 KS Dragon Janów Starczewska Paulina Punkty:
3. 9 (4)04-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Chud Patrycja Punkty:
3. 9 (4)07-04-1999 KS Wojownik Kłobuck Koszczyk Aleksandra Punkty:

5-6. 5 (2)24-09-2000 KS Dragon Janów Biernacka Martyna Punkty:
5-6. 5 (2)30-12-2001 KS Dragon Janów Gancarczyk Ewa Punkty:
7-8. 3 (2)07-06-2000 RCSW Fighter Rybnik Wita Nikola Punkty:
7-8. 3 (2)15-02-2000 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Zuzanna Punkty:

9-12. 2 (1)03-04-1999 MKST Mińsk Maz. Cecotka Natalia Punkty:
9-12. 2 (1)05-12-2001 RCSW Fighter Rybnik Czarnowska Wiktoria Punkty:
9-12. 2 (1)11-01-1999 MKST Bystrzyca Kł. Kaczor Kinga Punkty:
9-12. 2 (1)09-12-1998 KTT Łódź Sołtysiak Paulina Punkty:

13-16. 117-08-2001 KS Dragon Janów Kawecka Nicola Punkty:
13-16. 103-11-2002 LKT Legnica Kowalczyk Monika Punkty:
13-16. 104-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Karolina Punkty:
13-16. 106-06-1998 KS Taekwon Kolbudy Oberlan Martyna Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 60kg 11Startuj ących:

1. 15 (4)31-03-1998 MKS Lewart Lubartów Gadzała Zuzanna Punkty:
2. 12 (2)12-04-1998 RCSW Fighter Rybnik Filec Dominika Punkty:
3. 9 (2)28-10-1998 KS Dragon Janów Lenczner Oliwia Punkty:
3. 9 (3)23-05-1999 MKST Mińsk Maz. Mikulska Michalina Punkty:

5-6. 5 (1)18-01-1999 MKST Mińsk Maz. Piórkowska Natalia Punkty:
5-6. 5 (3)08-06-2001 KS Dragon Janów Walicka Julia Punkty:
7-8. 3 (1)28-08-2002 RSCT Radzyń Podlaski Szczepaniuk Jolanta Punkty:
7-8. 323-05-1999 GKT Gdańsk Wojciechowska Kornelia Punkty:

9-11. 231-05-2001 SKT AN-DO Pruszcz Gd Cichoń Martyna Punkty:
9-11. 213-08-2000 KS Wojownik Kłobuck Kantor Kinga Punkty:
9-11. 2 (1)08-05-2001 LKT Legnica Miądzel Wiktoria Punkty:
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Indywidualne walki kobiet do 65kg 2Startuj ących:

1. 15 (1)09-11-1998 GKT Gdańsk Kasprzak Kamila Punkty:
2. 1213-04-1998 WSKT Wrocław Czorniej Karolina Punkty:

Indywidualne walki kobiet pow. 65kg 4Startuj ących:

1. 15 (2)23-10-2000 Feniks-Arete Rybnik Gabryluk Joanna Punkty:
2. 12 (1)11-12-1998 LSKT Lublin Janik Anita Punkty:

3-4. 927-12-1999 LKT Legnica Kolanowska Kamila Punkty:
3-4. 903-04-2002 LSKT Lublin Suwała Ewa Punkty:

Indywidualne techniki specjalne kobiet 36Startuj ących:

1. 907-06-2000 RCSW Fighter Rybnik Wita Nikola Punkty:
2. 731-03-1998 MKS Lewart Lubartów Gadzała Zuzanna Punkty:
3. 524-09-2000 KS Dragon Janów Biernacka Martyna Punkty:
3. 503-04-2002 LSKT Lublin Suwała Ewa Punkty:
5. 212-04-1998 RCSW Fighter Rybnik Filec Dominika Punkty:
5. 228-04-2001 MKST Mińsk Maz. Krajewska Marta Punkty:
5. 218-01-1999 MKST Mińsk Maz. Piórkowska Natalia Punkty:
8. 211-12-1998 LSKT Lublin Janik Anita Punkty:
8. 206-06-1998 KS Taekwon Kolbudy Oberlan Martyna Punkty:

10. 107-04-1999 KS Wojownik Kłobuck Koszczyk Aleksandra Punkty:
10. 123-05-1999 GKT Gdańsk Wojciechowska Kornelia Punkty:
12. 105-12-2001 RCSW Fighter Rybnik Czarnowska Wiktoria Punkty:
12. 127-07-2000 KS Wojownik Kłobuck Tomczyk Zuzanna Punkty:
12. 115-02-2000 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Zuzanna Punkty:
15. 101-06-1998 PCSW Dąbrowa Biał. Budnik Karolina Punkty:
15. 103-04-1999 MKST Mińsk Maz. Cecotka Natalia Punkty:
15. 104-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Chud Patrycja Punkty:
15. 131-05-2001 SKT AN-DO Pruszcz Gd Cichoń Martyna Punkty:
15. 113-04-1998 WSKT Wrocław Czorniej Karolina Punkty:
15. 130-12-2001 KS Dragon Janów Gancarczyk Ewa Punkty:
15. 113-08-2000 KS Wojownik Kłobuck Kantor Kinga Punkty:
15. 117-08-2001 KS Dragon Janów Kawecka Nicola Punkty:
15. 123-10-1999 MKST Mińsk Maz. Kawka Julia Punkty:
15. 104-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Karolina Punkty:
15. 104-12-2000 SPARTA Brzeziny Kuligowska Paulina Punkty:
15. 128-10-1998 KS Dragon Janów Lenczner Oliwia Punkty:
15. 114-08-1998 KTT Łódź Matiaszczyk Natalia Monika Punkty:
15. 123-05-1999 MKST Mińsk Maz. Mikulska Michalina Punkty:
15. 118-10-2000 KS Dragon Janów Pala Klaudia Punkty:
15. 117-03-1998 MATSOGI Ciechanów Sadkowska Kinga Punkty:
15. 109-12-1998 KTT Łódź Sołtysiak Paulina Punkty:
15. 125-03-2001 KS Dragon Janów Starczewska Paulina Punkty:
15. 128-08-2002 RSCT Radzyń Podlaski Szczepaniuk Jolanta Punkty:
15. 108-06-2001 KS Dragon Janów Walicka Julia Punkty:
15. 101-03-2001 MKST Mińsk Maz. Widerska Wiwiana Punkty:
15. 104-02-2000 RSCT Radzyń Podlaski Zielnik Martyna Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn I DAN 18Startuj ących:

1. 9 (4)11-09-1999 MKST Mińsk Maz. Zagódka Mateusz Punkty:
2. 7 (3)11-01-1999 KAT Kraków Zmarły Michał Punkty:

3-4. 5 (2)01-07-1999 SKT AN-DO Pruszcz Gd Czerwiński Przemysław Punkty:
3-4. 5 (2)09-05-1999 KAT Kraków Piątek Kamil Punkty:
5-8. 2 (1)11-08-1998 WAT Wrocław Gabryszak Patryk Punkty:
5-8. 2 (1)05-08-1999 LZS BAT Bełchatów Potoczny Kamil Punkty:
5-8. 2 (1)22-01-1998 MKST Mińsk Maz. Radomski Mateusz Punkty:
5-8. 2 (1)24-06-1998 GKT Gdańsk Weissgerber Piotr Punkty:

9-16. 129-06-1998 KWSW Taewo Cukier Piotr Punkty:
9-16. 104-02-2000 KAT Kraków Głogowski Michał Punkty:
9-16. 120-10-1998 MKSW KAN Pułtusk Jabłonowski Tomasz Punkty:
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9-16. 107-09-2000 Victoria Działoszyn Leszczyk Szymon Punkty:
9-16. 1 (1)18-03-1998 MKSW KAN Pułtusk Nalewajk Wiktor Punkty:
9-16. 107-07-1999 KAT Kraków Sosnowski Sebastian Punkty:
9-16. 114-09-1998 LSKT Lublin Szczepanek Szymon Punkty:
9-16. 1 (1)07-09-1999 Feniks-Arete Rybnik Szczęsny Jakub Punkty:

17-18. 014-05-1999 KS Wojownik Kłobuck Frydrych Maciej Punkty:
17-18. 021-10-1998 KKSW Lubin Łukasiewicz Patryk Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn II DAN 3Startuj ących:

1. 9 (1)28-06-1998 KS Dragon Janów Krzemiński Łukasz Punkty:
2. 7 (1)12-06-1998 KS Dragon Janów Bejm Patryk Punkty:
3. 523-09-1999 GKT Gdańsk Domurad Mateusz Punkty:

Indywidualne układy m ężczyzn KUP 53Startuj ących:

1. 9 (6)29-04-1998 KS Dragon Janów Radecki Kamil Punkty:
2. 7 (5)08-08-1999 KS Dragon Janów Starczewski Kamil Punkty:

3-4. 5 (4)04-12-2000 AT Virtus Łomazy Szopliński Ernest Punkty:
3-4. 5 (4)14-04-1998 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Kacper Punkty:
5-8. 2 (2)22-01-2001 Feniks-Arete Rybnik Antończyk Mateusz Punkty:
5-8. 2 (3)26-10-1999 KS Wojownik Kłobuck Gloc Hubert Punkty:
5-8. 2 (3)03-03-2001 Feniks-Arete Rybnik Henzel Dominik Punkty:
5-8. 2 (3)01-08-1999 Feniks-Arete Rybnik Mika Paweł Punkty:

9-16. 1 (2)01-10-1998 BST Bartoszyce Bryła Cezary Punkty:
9-16. 1 (2)13-04-2000 Centrum TKD Wrocław Dąbkowski Bartosz Punkty:
9-16. 1 (2)09-01-1999 KS Dragon Janów Derda Kacper Punkty:
9-16. 1 (2)26-07-2001 SKT AN-DO Pruszcz Gd Parada Olaf Punkty:
9-16. 1 (2)29-05-1999 MATSOGI Ciechanów Sadkowski Mateusz Punkty:
9-16. 1 (2)12-02-2002 KWSW Taewo Stefaniak Adam Punkty:
9-16. 1 (1)17-01-1998 LZS BAT Bełchatów Szmelcuch Dominik Punkty:
9-16. 1 (1)05-01-2000 MKST Mińsk Maz. Widerski Sewerian Punkty:

17-32. 0 (1)24-08-1999 LKT Legnica Blicharski Maciej Punkty:
17-32. 004-04-2001 WSKT Wrocław Blicharski Marcin Punkty:
17-32. 011-05-1999 WSKT Wrocław Byra Szymon Punkty:
17-32. 0 (1)02-05-1999 WSKT Wrocław Dziewisz Paweł Punkty:
17-32. 0 (1)20-04-1999 Feniks-Arete Rybnik Gorzelnik Piotr Punkty:
17-32. 0 (1)25-09-1999 MKST Mińsk Maz. Hamerski Jakub Punkty:
17-32. 001-01-2002 RSCT Radzyń Podlaski Łobacz Michał Punkty:
17-32. 0 (1)16-12-1998 LKS Lotos Jabłonna Łuniewicz-Stępniak Krzysztof Punkty:
17-32. 006-06-2000 KS Dragon Janów Miszczyk Tomasz Punkty:
17-32. 007-04-1999 KAT Kraśnik Paduch Dawid Punkty:
17-32. 029-01-1998 PCSW Dąbrowa Biał. Pawłusewicz Mateusz Punkty:
17-32. 0 (1)13-09-2000 KS Wojownik Kłobuck Słomian Arkadiusz Punkty:
17-32. 003-11-1999 KTT Łódź Szlichten Sebastian Punkty:
17-32. 012-09-1999 KTT Łódź Wdowiak Sebastian Punkty:
17-32. 0 (1)01-05-1999 KS Taekwon Kolbudy Woźniak Mateusz Marek Punkty:
17-32. 0 (1)28-01-2001 LKT Legnica Woźniak Paweł Punkty:
33-53. 020-06-1998 WSKT Wrocław Bandrowski Michał Punkty:
33-53. 016-01-1998 LKT Legnica Blicharski Marcin Punkty:
33-53. 003-07-1999 Centrum TKD Wrocław Kadłubowski Michał Punkty:
33-53. 030-01-1998 Feniks-Arete Rybnik Olszewski Daniel Punkty:
33-53. 005-11-2000 KS Wojownik Kłobuck Pawłowski Mateusz Punkty:
33-53. 027-10-2000 LKS Lotos Jabłonna Pietrzak Maciej Punkty:
33-53. 027-12-2002 KAT Kraśnik Placha Bartosz Punkty:
33-53. 010-05-2000 KS Wojownik Kłobuck Psuj Kacper Punkty:
33-53. 018-12-2001 KS Wojownik Kłobuck Sas Kacper Punkty:
33-53. 003-05-1999 CzAT Częstochowa Smoląg Maciej Punkty:
33-53. 013-07-1999 LZS BAT Bełchatów Sokołowski Jakub Punkty:
33-53. 028-05-1998 WSKT Wrocław Staroń Patryk Punkty:
33-53. 024-10-1999 KAT Kraśnik Surowiec Adrian Punkty:
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33-53. 010-02-2001 LKS Lotos Jabłonna Syguła Kacper Punkty:
33-53. 027-01-1998 GKT Gdańsk Trzciński Cezary Punkty:
33-53. 027-12-1999 KAT Kraśnik Turkowski Kacper Punkty:
33-53. 006-05-1998 KS Taekwon Kolbudy Werra Filip Punkty:
33-53. 017-04-1999 WSKT Wrocław Wierzbicki Dawid Punkty:
33-53. 011-05-1998 PKST Champion Wojszwiłło Michał Punkty:
33-53. 021-10-2000 KAT Kraśnik Wojtaszek Oliwier Punkty:
33-53. 010-05-1998 PKST Champion Wójtowicz Wojciech Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 50kg 3Startuj ących:

1. 15 (2)26-10-1999 KS Wojownik Kłobuck Gloc Hubert Punkty:
2. 1210-02-2001 LKS Lotos Jabłonna Syguła Kacper Punkty:
3. 901-01-2002 RSCT Radzyń Podlaski Łobacz Michał Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 56kg 10Startuj ących:

1. 15 (3)14-09-1998 LSKT Lublin Szczepanek Szymon Punkty:
2. 12 (2)28-06-1998 KS Dragon Janów Krzemiński Łukasz Punkty:
3. 9 (2)24-02-1998 RSCT Radzyń Podlaski Chud Kamil Punkty:
3. 9 (3)12-02-2002 KWSW Taewo Stefaniak Adam Punkty:

5-6. 5 (2)04-02-2000 KAT Kraków Głogowski Michał Punkty:
5-6. 5 (2)03-03-2001 Feniks-Arete Rybnik Henzel Dominik Punkty:
7-8. 3 (1)29-06-1998 KWSW Taewo Cukier Piotr Punkty:
7-8. 301-05-1999 KS Taekwon Kolbudy Woźniak Mateusz Marek Punkty:

9-10. 205-11-2000 KS Wojownik Kłobuck Pawłowski Mateusz Punkty:
9-10. 224-10-1999 KAT Kraśnik Surowiec Adrian Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 62kg 19Startuj ących:

1. 15 (5)23-09-1999 GKT Gdańsk Domurad Mateusz Punkty:
2. 12 (4)11-01-1999 KAT Kraków Zmarły Michał Punkty:
3. 9 (3)01-10-1998 BST Bartoszyce Bryła Cezary Punkty:
3. 9 (3)09-05-1999 KAT Kraków Piątek Kamil Punkty:

5-6. 5 (4)18-03-1998 MKSW KAN Pułtusk Nalewajk Wiktor Punkty:
5-6. 5 (4)07-09-1999 Feniks-Arete Rybnik Szczęsny Jakub Punkty:
7-8. 3 (2)04-04-2001 WSKT Wrocław Blicharski Marcin Punkty:
7-8. 3 (2)03-11-1999 KTT Łódź Szlichten Sebastian Punkty:

9-12. 2 (1)29-06-1998 WAT Wrocław Klimek Bartosz Punkty:
9-12. 2 (2)07-09-2000 Victoria Działoszyn Leszczyk Szymon Punkty:
9-12. 2 (1)27-10-2000 LKS Lotos Jabłonna Pietrzak Maciej Punkty:
9-12. 2 (1)27-12-2002 KAT Kraśnik Placha Bartosz Punkty:

13-16. 114-05-1999 KS Wojownik Kłobuck Frydrych Maciej Punkty:
13-16. 103-07-1999 Centrum TKD Wrocław Kadłubowski Michał Punkty:
13-16. 110-05-2000 KS Wojownik Kłobuck Psuj Kacper Punkty:
13-16. 1 (1)28-01-2001 LKT Legnica Woźniak Paweł Punkty:
17-19. 013-04-2000 Centrum TKD Wrocław Dąbkowski Bartosz Punkty:
17-19. 025-09-1999 MKST Mińsk Maz. Hamerski Jakub Punkty:
17-19. 021-10-2000 KAT Kraśnik Wojtaszek Oliwier Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 68kg 30Startuj ących:

1. 15 (5)21-10-1998 KKSW Lubin Łukasiewicz Patryk Punkty:
2. 12 (4)12-06-1998 KS Dragon Janów Bejm Patryk Punkty:
3. 9 (4)03-05-1999 CzAT Częstochowa Smoląg Maciej Punkty:
3. 9 (4)11-09-1999 MKST Mińsk Maz. Zagódka Mateusz Punkty:

5-6. 5 (4)11-08-1998 WAT Wrocław Gabryszak Patryk Punkty:
5-6. 5 (4)05-01-2000 MKST Mińsk Maz. Widerski Sewerian Punkty:
7-8. 3 (4)08-08-1999 KS Dragon Janów Starczewski Kamil Punkty:
7-8. 3 (4)14-04-1998 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Kacper Punkty:

9-12. 2 (2)22-01-2001 Feniks-Arete Rybnik Antończyk Mateusz Punkty:
9-12. 2 (2)02-05-1999 WSKT Wrocław Dziewisz Paweł Punkty:
9-12. 2 (3)20-10-1998 MKSW KAN Pułtusk Jabłonowski Tomasz Punkty:
9-12. 2 (2)29-05-1999 MATSOGI Ciechanów Sadkowski Mateusz Punkty:

13-16. 1 (1)29-04-1998 KS Dragon Janów Radecki Kamil Punkty:
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13-16. 1 (2)18-12-2001 KS Wojownik Kłobuck Sas Kacper Punkty:
13-16. 1 (2)07-07-1999 KAT Kraków Sosnowski Sebastian Punkty:
13-16. 1 (2)04-12-2000 AT Virtus Łomazy Szopliński Ernest Punkty:
17-24. 020-06-1998 WSKT Wrocław Bandrowski Michał Punkty:
17-24. 0 (1)09-01-1999 KS Dragon Janów Derda Kacper Punkty:
17-24. 001-08-1999 Feniks-Arete Rybnik Mika Paweł Punkty:
17-24. 0 (1)05-08-1999 LZS BAT Bełchatów Potoczny Kamil Punkty:
17-24. 0 (1)13-09-2000 KS Wojownik Kłobuck Słomian Arkadiusz Punkty:
17-24. 0 (1)27-01-1998 GKT Gdańsk Trzciński Cezary Punkty:
17-24. 0 (1)27-12-1999 KAT Kraśnik Turkowski Kacper Punkty:
17-24. 0 (1)12-09-1999 KTT Łódź Wdowiak Sebastian Punkty:
25-30. 020-04-1999 Feniks-Arete Rybnik Gorzelnik Piotr Punkty:
25-30. 007-04-1999 KAT Kraśnik Paduch Dawid Punkty:
25-30. 026-07-2001 SKT AN-DO Pruszcz Gd Parada Olaf Punkty:
25-30. 013-07-1999 LZS BAT Bełchatów Sokołowski Jakub Punkty:
25-30. 006-05-1998 KS Taekwon Kolbudy Werra Filip Punkty:
25-30. 017-04-1999 WSKT Wrocław Wierzbicki Dawid Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn do 75kg 10Startuj ących:

1. 15 (3)29-01-1998 PCSW Dąbrowa Biał. Pawłusewicz Mateusz Punkty:
2. 12 (2)24-06-1998 GKT Gdańsk Weissgerber Piotr Punkty:
3. 9 (2)19-12-1998 WAT Wrocław Stramski Bartosz Punkty:
3. 9 (3)29-11-1998 KWSW Taewo Szlęzak Ksawery Punkty:

5-6. 5 (2)09-07-1998 KWSW Taewo Musiał Patryk Punkty:
5-6. 5 (1)22-01-1998 MKST Mińsk Maz. Radomski Mateusz Punkty:
7-8. 3 (1)17-01-1998 LZS BAT Bełchatów Szmelcuch Dominik Punkty:
7-8. 3 (1)10-05-1998 PKST Champion Wójtowicz Wojciech Punkty:

9-10. 216-12-1998 LKS Lotos Jabłonna Łuniewicz-Stępniak Krzysztof Punkty:
9-10. 230-01-1998 Feniks-Arete Rybnik Olszewski Daniel Punkty:

Indywidualne walki m ężczyzn pow. 75kg 7Startuj ących:

1. 15 (3)28-05-1998 WSKT Wrocław Staroń Patryk Punkty:
2. 12 (2)24-08-1999 LKT Legnica Blicharski Maciej Punkty:
3. 9 (2)16-01-1998 LKT Legnica Blicharski Marcin Punkty:
3. 9 (2)01-07-1999 SKT AN-DO Pruszcz Gd Czerwiński Przemysław Punkty:

5-6. 511-05-1999 WSKT Wrocław Byra Szymon Punkty:
5-6. 506-06-2000 KS Dragon Janów Miszczyk Tomasz Punkty:

7. 311-05-1998 PKST Champion Wojszwiłło Michał Punkty:

Indywidualne techniki specjalne m ężczyzn 48Startuj ących:

1. 912-09-1999 KTT Łódź Wdowiak Sebastian Punkty:
2. 729-11-1998 KWSW Taewo Szlęzak Ksawery Punkty:
3. 510-05-1998 PKST Champion Wójtowicz Wojciech Punkty:
3. 514-04-1998 MATSOGI Ciechanów Ząbczyk Kacper Punkty:
5. 222-01-2001 Feniks-Arete Rybnik Antończyk Mateusz Punkty:
5. 220-06-1998 WSKT Wrocław Bandrowski Michał Punkty:
5. 201-07-1999 SKT AN-DO Pruszcz Gd Czerwiński Przemysław Punkty:
5. 223-09-1999 GKT Gdańsk Domurad Mateusz Punkty:
5. 226-10-1999 KS Wojownik Kłobuck Gloc Hubert Punkty:
5. 209-07-1998 KWSW Taewo Musiał Patryk Punkty:
5. 205-08-1999 LZS BAT Bełchatów Potoczny Kamil Punkty:
5. 210-05-2000 KS Wojownik Kłobuck Psuj Kacper Punkty:
5. 212-02-2002 KWSW Taewo Stefaniak Adam Punkty:
5. 203-11-1999 KTT Łódź Szlichten Sebastian Punkty:
5. 217-01-1998 LZS BAT Bełchatów Szmelcuch Dominik Punkty:
5. 211-09-1999 MKST Mińsk Maz. Zagódka Mateusz Punkty:

17. 022-01-1998 MKST Mińsk Maz. Radomski Mateusz Punkty:
18. 012-06-1998 KS Dragon Janów Bejm Patryk Punkty:
18. 024-08-1999 LKT Legnica Blicharski Maciej Punkty:
18. 011-05-1999 WSKT Wrocław Byra Szymon Punkty:
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18. 013-04-2000 Centrum TKD Wrocław Dąbkowski Bartosz Punkty:
18. 009-01-1999 KS Dragon Janów Derda Kacper Punkty:
18. 014-05-1999 KS Wojownik Kłobuck Frydrych Maciej Punkty:
18. 020-10-1998 MKSW KAN Pułtusk Jabłonowski Tomasz Punkty:
18. 003-07-1999 Centrum TKD Wrocław Kadłubowski Michał Punkty:
18. 028-06-1998 KS Dragon Janów Krzemiński Łukasz Punkty:
18. 007-09-2000 Victoria Działoszyn Leszczyk Szymon Punkty:
18. 016-12-1998 LKS Lotos Jabłonna Łuniewicz-Stępniak Krzysztof Punkty:
18. 001-08-1999 Feniks-Arete Rybnik Mika Paweł Punkty:
18. 006-06-2000 KS Dragon Janów Miszczyk Tomasz Punkty:
18. 018-03-1998 MKSW KAN Pułtusk Nalewajk Wiktor Punkty:
18. 005-11-2000 KS Wojownik Kłobuck Pawłowski Mateusz Punkty:
18. 027-10-2000 LKS Lotos Jabłonna Pietrzak Maciej Punkty:
18. 029-04-1998 KS Dragon Janów Radecki Kamil Punkty:
18. 029-05-1999 MATSOGI Ciechanów Sadkowski Mateusz Punkty:
18. 018-12-2001 KS Wojownik Kłobuck Sas Kacper Punkty:
18. 013-09-2000 KS Wojownik Kłobuck Słomian Arkadiusz Punkty:
18. 003-05-1999 CzAT Częstochowa Smoląg Maciej Punkty:
18. 008-08-1999 KS Dragon Janów Starczewski Kamil Punkty:
18. 028-05-1998 WSKT Wrocław Staroń Patryk Punkty:
18. 014-09-1998 LSKT Lublin Szczepanek Szymon Punkty:
18. 027-01-1998 GKT Gdańsk Trzciński Cezary Punkty:
18. 024-06-1998 GKT Gdańsk Weissgerber Piotr Punkty:
18. 006-05-1998 KS Taekwon Kolbudy Werra Filip Punkty:
18. 005-01-2000 MKST Mińsk Maz. Widerski Sewerian Punkty:
18. 017-04-1999 WSKT Wrocław Wierzbicki Dawid Punkty:
18. 011-05-1998 PKST Champion Wojszwiłło Michał Punkty:
18. 001-05-1999 KS Taekwon Kolbudy Woźniak Mateusz Marek Punkty:
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